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Jacek

Szanowny Panie dyrektorze, chciałbym złożyć na Pana ręce podziękowanie dla Pana oraz całego personelu medycznego 23
Wojskowego Szpitala w Lądku - Zdroju ( oddział ogólnoustrojowy).

Miałem przyjemność odbycia u Państwa na oddziale szpitalnym rehabilitację ogólnoustrojową w terminie 18.09.2025r. do
08.10.2025r. i napiszę krótko nie rozpisując się. Jestem bardzo zadowolony bo rehabilitacja przyniosła efekt, że mam się
dużo, dużo lepiej niż przed rehabilitacją. Jestem bardzo miło zaskoczony, że osoby na które trafiłem u Państwa, od momentu
przyjęcia mnie na oddział do zakończenia rehabilitacji okazały się wspaniałymi ludźmi, osobami bardzo miłymi, pomocnymi w
każdej sprawie, wspaniali lekarze, rehabilitanci, fachowcy w tym co robią.
Pani DR HAB. N. MED. Małgorzata Łukowicz dr. z powołania. Wspaniały fachowiec, pomocna w każdej sprawie i sytuacji,
pełen profesjonalizm. Człowiek oraz lekarz z duszą (takim nam wszystkim lekarzy potrzeba).
Pani  dr.  Maria  Górniak  która  mnie  prowadziła  wspaniały  lekarz,  z  którym wielokrotnie  rozmawiałem na temat  moich
problemów z kręgosłupem udzieliła mi bardzo dużo informacji i wiadomości w sprawie moich dolegliwości i zleciła zabiegi,
które teraz wiem, że mi pomogły. Lekarz z powołania i pasją.

Chciałbym również bardzo podziękować Pani pielęgniarce Gabriela Drewniak za pomoc we wszystkim o co się do niej
zwróciłem. Osoba bardzo pomocna i pełna empatii dla pacjentów a zarazem bardzo ciepła i kulturalna w swoim podejściu do
pacjentów.
Dziękuje również Pani Edycief nazwiska niestety nie pamiętam) pielęgniarce, która też stanęła na wysokości zadania i była
pomocna w każdej sprawie.
Dziękuje wszystkim rehabilitantą i osobą, które przyczyniły się że każda osoba jest zaopiekowania i może liczyć na pomoc.
Dziękuje wszystkim pielęgniarką których z imion nie pamiętam. Zawsze pomocne o każdej godzinie. Panią z jadalni za
podawanie posiłków, bardzo smacznych gdzie zawsze były sympatyczne i uśmiechnięte. Sprzątaczką, które zawsze dbały o
czystość i nigdy nie odmawiały pomocy o co ich się poprosiło.
Spędzenie 3-ch tygodni u Państwa na rehabilitacji było dla mnie wielką przyjemnością, ponieważ odbyłem rehabilitację na
najwyższym poziomie jaką do tej pory miałem pod każdym względem.

Dziękuje to za mało dla Państwa.

Mając Panie dyrektorze takich pracowników jakich Pan posiada na dzień dzisiejszy można Panu tylko pogratulować załogi, ale
myślę, że to dzięki Panu takie osoby pracują i robią wszystko aby pomagać zachorowanym pacjentom przebywającym u
Państwa na oddziale szpitalnym i nieść pomoc na co dzień potrzebującym.|
Chciałabym dla Pana i całej załogi 23 Woskowego Szpitala Uzdrowiskowo- Rehabilitacyjnego życzyć dużo dużo zdrowia,
szczęścia wszystkiego co dobre i miłe oraz spełnienia zawodowego, awansów.

Zawsze będę promował Państwa Ośrodek 23 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo- Rehabilitacyjny oraz Lądek -Zdrój który jest
tak pięknym miejscem na ziemi o którym dużo ludzi nie wie że istnieje.

Pozdrawiam serdecznie
Jacek S.

.


